MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

v Estado de Actividades
del 1o. de enero al 31 de marzo de 2020

0000003

2020

2019

~~INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
~ IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
. PART, APORT, TRANSFS, ASIG, SUBS Y O AYUD
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

- TRANSFS, ASIGNACIO, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Total de Ingresos

) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

. MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

~~ TRANSFS, ASIGNA, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

= AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Gastos y otras pérdidas

e
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

_nartes, 28 de abril de 2020

166,241,078.35
67,863,916.64
46,705,891.73
89,950.00
15,760,366.35
2,552,185.72
2,755,522.84
98,377,161.71
62,253,119.00
36,124,042.71
0.00

0.00

0.00

$166,241,078.35

103,970,743.72
103,912,930.72
71,257,395.25
12,445,077.60
20,210,457.87
57,813.00

0.00

0.00

57,813.00

-$103,970,743.72

$62,270,334.63

586,260,756.34
136,885,633.66
65,754,272.09
313,689.28
48,868,941.31
10,168,050.99
11,780,679.99
449,737,722.68
233,378,733.00
198,441,757.68
17,917,232.00
-362,600.00
-362,600.00

$586,260,756.34

476,104,006.34
430,675,958.38
285,943,656.64
58,495,064.58
86,237,237.16
45,428,047.96
27,482,868.09
1,201,662.56
16,743,517.31

-$476,104,006.34

$110,156,750.00
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MARTIN SAMAGUEY-CARDENAY

L t

JESUS AKTURO GAMEZ URENA

martes, 28 de abril de 2020
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